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/. Introduction 

This report provides an analysis of the financial and administrative obligations of Community 
Facilities District No. 3 (Liberty Station) ofthe City of San Diego resulting from the sale ofthe 
$ 16,000,000 Series 2006 Special Tax Bonds issued in July 2006 and $3,950,000 Series 2008 Special 
Tax Bonds in April 2008 (collectively "the Bonds"). 

CFD.No. 3 is a legally constituted governmental entity established under the Mello-Roos 
Community Facilities Act of 1982, (the "Act") as amended. The Act provides an alternative method 
for the financing of certain public capital facilities and services. Specifically, CFD No. 3 is 
authorized to issue up to $30,000,000 and has sold $19,950,000 in bonds. The proceeds ofthe 
Bonds are to be used for acquiring and constructing certain transportation and regional park 
improvements necessaiy to meet increased demands placed on the City of San Diego as a result of 
the developmenl of CFD No. 3. 

The bonded indebtedness of CFD No. 3 is both secured and repaid through the annual levy and 
collection of special taxes from all property subject to the tax within CFD No. 3". In calculating the 
special tax liability for fiscal year 2008-2009, this report examines the financial obligations ofthe 
current fiscal year and analyzes the level of development within CFD No. 3. 

This report is orgaiiized into the luiiowing seclioiis: 

Section I] 

Section II provides an update ofthe development activity occurring within CFD No. 3. 

Section III 

Section III analyzes the previous fiscal year's special tax levy and includes a discussion of 
delinquent special taxes. 

Section IV 

Section IV determines lhe financial obligations of CFD No. 3 for fiscal year 2008-2009. 

Section V 

Seclion V reviews the methodology used lo apportion the special tax requirement between 
Developed Property and Undeveloped Property. A table ofthe 2008-2009 special lax rates for each 
classification of property is included. 

City of San Diego CFD No. 3 Page 1 
Improvement Area Nos. 1 and 2 July 7, 2008 
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//. Special Tax Classifications and Development Update 

Special Tax Classifications 

CFD No. 3 is comprised of Improvement Area No. 1 and Improvement Area No. 2. Improvement 
Area No. 2 is then divided further into Zones 1, 2, and 3. The methodology employed to calculate 
and apportion the special taxes for both Improvement Area No. 1 and Improvement Area No. 2 is 
contained in the Rate and Method of Apportionment for Improvement Area No. 1 ("IA No. I") and 
the Rate and Method of Apportionment for Improvement Area No. 2 ("IA No. 2"). The Rates and 
Methods of Apportionment for both IA No. 1 and IA No. 2 define two primary categories of taxable 
property, namely "Developed Property" and "Undeveloped Property." However, property is not 
considered taxable property until it has been conveyed in fee ownership or leasehold interest from 
the Cily and/or the Redeveiopmenl Agency ofthe City (the "Agency") to an entity other than the 
City or the Agency. The category of Developed Property is in turn divided into separate rate 
classifications for residential and non-residential development. Tables ofthe Developed Property 
rate classifications for both Improvement Areas are shown below. 

Improvement Area No. 1 
(Residential) 

Developed Property Classification 

Non-Residential Property 

Zone I of Improvement Area No. 2 
(Existing Non-Residential) 

Developed Property Classification 

Residential Property 

Non-Residential Properly 

Zone 2 of Improvement Area No. 2 
(Future Non-Residential) 

Developed Property Classification 

Residential Property 

Non-Residential Property 

City of San Diego CFD No. 3 
Improvement Area Nos. 1 and 2 

Page 2 
July 7, 2008 
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Zone 3 of Improvement Area No. 2 
(Hotel) 

Developed Property Classification 

For IA No. 1 Developed Property is distinguished from Undeveloped Property by the issuance of a 
building permit. Specifically, property for which a building permit was issued prior to March 1 will 
be classified as Developed Property in the following fiscal year so long as it is located wilhin a final 
map that was recorded as of January 1 ofthe prior fiscal year. For example, all property in IA No. 1 
for which building pennits were issued prior to March 1, 2008 and which is located within a 
recorded final map that was recorded as of January 1,2008, will be classified as Developed Property 
in fiscal year 2008-2009. 

For IA No. 2, Developed Property is distinguished from Undeveloped Property by the issuance of a 
building permit and/or an Agency Certificate of Completion. Specifically, property for which a 
building permit or an Agency Certificate of Completion was issued prior to March 1 will be 
classified as Developed Property in the following fiscal year so long as it is located within a final 
map that was recorded as of January 1 ofthe prior fiscal year. For example, all property in IA No. 2 
for which building permits or an Agency Certificate of Completion were issued prior to March 1, 
2008 and which is located wilhin a recorded final map lhal was recorded as of January 1,2008, will 
be classified as Developed Property in fiscal year 2008-2009. 

Development Update 

Background research was conducted to determine the amount and type of development activity that 
occuned during the previous fiscal year. Review ofthe City of San Diego's building permit records 
indicated that prior to March 1, 2008. building permits had been issued for all 348 residential units 
in IA No. 1. In addition, prior to March 1, 2008. building pennits and/or Agency Certificates of 
Completion had been issued for 648,470 square feet of Non-Residential Property in Zone I of IA 
No. 2,379,923 square feet of Non-Residential Property in Zone 2 of IA No. 2. and 56,646 of square 
feet of Non-Residential Property and 350 hotel rooms in Zone 3 of lANo. 2. A total of 54.89 acres 
are considered Undeveloped Property in iA No. 2. 

The table below lists the prepayment that has occuned lo date. This parcel is not considered taxable 
property and is not subject to the CFD special tax in fiscal year 2008-2009 and for each subsequent 
year. Therefore, this parcel is not included in the development figures in the previous paragraph or 
the tables indicating the cumulative Developed Property on the following page. 

City of San Diego CFD No. 3 
Improvement Area Nos. I and 2 

Page 3 
July 7. 2008 
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^linprbvemerit'; 

IA No. 1 

•SiPNiiV'v'v 

450-813-17 

•Tract 

14365 

<Lot!: 

100 

Prepaymerit'^ 
Amount? v:̂ ;v; 

$31,374 

Prepayment/ 

'.Date^-^vT*^ 

June 2008 

Bond Call 
TAihoiint^vi 

$30,000 

vBoniggl ls 
(a l l Dale 

9/1/2008 

N l K l l f • 

l U n i t Q 

1 

The tables below indicate the cumulative Developed Propeity, by class, within both improvement 
Areas. 

Improvement Area No. 1 
(Residential) 

Cumulative Developed Property 

.Glass"^ 

I 

2 

•-Land-Use"' " . ' • *,' •• ;.-"'-J 

Residential Propeny 

Non-Residential Propeity 

::v>- ^-Number of V? f; 
.:- •-.'•.••Units/Acres'"-.' •'' 

348 units 

0 acres 

'N ii m ber. of Bii il din g; 

682,176 square feet 

0 square feet 

Zone 1 of Improvement Area No. 2 
(Existing Non-Residential) 

Cumulative Developed Property 

Class 

1 

2 

Land U s e ; . ' .. 

Residential Propeny 

Non-Residential Property 

N u m b e r of ; 
/ Units/Acres;' ' 

0 units 

40.77 acres 

Number of Bui lding 
. .•V '•' SF. ...-.' 

0 square feet 

648,470 square feet 

Zone 2 of Improvement Area No. 2 
(Future Non-Residential) 

Cumulative Developed Property 

Class 'i 

1 

2 

Land U s e . 

Residential Property 

Non-Residential Property 

N u m b e r ;6f 
Units/Acres 

0 units 

9.84 acres 

N u m b e r of 
Buiiding SF 

0 square feet 

379,923 square feet 

City of San Diego CFD No. 3 
Improvement Area Nos. I and 2 

Page 4 
Julv 7, 2008 
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Zone 3 of Improvement Area No. 2 
(Hotel) 

Cumulative Developed Property 

Class 

1 

2 

Land.Use 

Residential Property 

Non-Residential Property 

Hotel Property 

, Number of-: 
• -•-:' Units/Acres "* *• 

0 units 

7.98 acres 

11.91 acres 

c. Number o f , . 
. Building SF/Rooms : 

0 square feet 

56,646 square feet 

350 rooms 

City of San Diego CFD No. 3 
Improvement Area Nos. I and 2 

Page 5 
Julv 7. 2008 
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/ / / . Fiscal Year 2007-2008 Special Tax Levy 

The aggregate special tax levy for fiscal year 2007-2008 equaled $1,663,771. As of June 26, 2008, 
$1,628,888 in special taxes had been collected by the County. The remaining $34,883 was 
delinquent, resulting in a delinquency rate of 2.10 percent. 

Pursuant to the Bond Indenture. CFD No. 3 has covenanted to determine each year whether or not 
any owners of property within CFD No. 3 are delinquent in the payment of their special taxes. If 
such delinquencies exist CFD No. 3 is required to commence judicial foreclosure proceedings no 
later than October 1, against (i) parcels with delinquent special taxes in excess of S10.000; and (ii) 
all properties with delinquent special taxes in any fiscal year in which the City receives special taxes 
in an amount which is less than 95% ofthe total special tax levied and the amount in the Reserve 
Account is less than the Reserve Requirement. At this lime, CFD No. 3 is not required to commence 
foreclosure proceedings. 

City of San Diego CFD No. 3 Page 6 
Improvement Area Nos. 1 and 2 July 7, 2008 
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IV. Fiscal Year 2008-2009 Special Tax Requirement 

The Rates and Methods of Apportionment ("RMAs") for IA No. 1 and IA No. 2 state that prior to 
the issuance of a second series of bonds, Developed Property shall be levied al 100% of the 
Assigned Special Tax Rate. Notwithstanding the above, the RMAs for IA No. 1 and IA No. 2 also 
state that the special tax on Developed Property may be reduced from the assigned special tax if the 
following three conditions are met: (i) it is not necessary to levy a special tax pursuant to step two 
described in Sections D. 1 and D.2 ofthe RMAs in order to meet the special lax requirement; (ii) all 
authorized CFD No. 3 Bonds have already been issued or the City Council has covenanted that it 
will not issue any additional CFD No. 3 Bonds (except refunding bonds); and (iii) all facilities 
identified on Exhibit A to the Purchase and Financing Agreement have been acquired. The Cily has 
determined that all three conditions have not been met. Therefore, the fiscal year 2008-2009 special 
tax requirement is equal to $1,949,167 and is calculated as follows: 

CFD No. 3 
Fiscal Year 2008-2009 Special Tax Requirement 

FISCAL YEAR 2008-2009 USES OF FUNDS: 

CFD ADMINISTRATIVE EXPENSES 

INTEREST DUE MARCH 1,2009[1] 

INTEREST DUE SEPTEMBER 1, 2009 [1] 

PRINCIPAL DUE SEPTEMBER 1, 2009 

PAY-AS-YOU-GO FACILITIES 

ANTICIPATED DELINQUENCIES 

FISCAL YEAR 2008-2009 SPECIAL TAX REQUIREMENT: 

$48,377 

$547,908 

$547,908 

$320,000 

$447,112 

$37,862 

51,949,167 
[ i ] Debt service reflects an expecfed S30.000 bond call on September 1. 2008. 

The components ofthe fiscal year 2008-2009 special tax requirement are shown graphically on the 
following page. 

City of San Diego CFD No. 3 Page 7 
Improvement Area Nos. I and 2 July 7, 2008 
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9/2009 Principal Payment_ 
$320,000 

9/2009 Interest Payment 
$547,908 

Gross Special Tax Requirement = $1,949,167 

City of San Diego CFD No. 3 
Improvement Area Nos. I and 2 
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V. Method of Apportionment 

Maximum Special Tax Rates 

The amount of special taxes that IA No. 1 and IA No, 2 may levy is strictly limiied by the 
maximum rates set forth in the Rates and Methods of Apportionment for IA No. 1 and IA No. 2.1 

The maximum special lax rates for each classification of propeny are shown in the tables on the 
following pages. 

Apportionment of Special Taxes 

The special lax that is apportioned lo each parcel is determined through the application of Section D 
of either the Rate and Method of Apportionment for IA No. 1 or the Rate and Method of 
Apportionment for IA No. 2, as applicable. Section D of each Rate and Method of Apportionment 
apportions the special tax requirement in five steps which prioritize the order in which Developed 
Property, Undeveloped Property and other taxable property are taxed. More specifically, Section 
D. 1 apportions the special lax prior lo and including the fiscal year in which a second series of CFD 
No. 3 Bonds is sold. Section D.2 apportions the special tax requirement in the first fiscal year after 
the issuance of such second series of CFD No. 3 Bonds, and each fiscal year thereafter. 

The first step states that the special lax shall be levied against each parcel of Developed Properly in 
IA No. 1 and IA No. 2 at 100 percent ofthe assigned special lax. If the special taxes raised 
pursuant to the first step are less than the special tax requirement, then the second step is applied. 
The second step states that the special tax shall be levied against each parcel of Undeveloped 
Property in IA No. 1 at up lo 100 percent ofthe maximum special tax. If the special taxes raised 
pursuant lo the second step are less than the special tax requirement, then the third step is applied. 
The third step states that the special tax shall be levied against each parcel of Undeveloped Property 
in IA No. 2 at up to 100% ofthe maximum special tax. The fourth and fifth steps are designed to 
accommodate changes in land use and are intended to be used only as a last resort. Since actual 
land uses have not substantially deviated from the original projections, these steps are not 
necessary. 

Appiicalion ofthe first step generates special tax revenues of $ 1,120,708 from Developed Propeny 
in IA No. 1 and $828,459 from Developed Property in IA No. 2 bringing the total revenues to 
$1,949,167 which is equal to the total fiscal year 2008-2009 Special Tax Requirement. The fiscal 
year 2008-2009 maximum and actual special tax rates are shown for each classification of 
Developed Property and Undeveloped Property in the following tables. The Special Tax Rolls 
which list the actual special tax levied againsl each parcel in IA No. 1 and IA No. 2 are shown in 
Exhibit A and Exhibit B, respectively. 

Technically, Section C of each Rate and Method of Apponionment states that the maximum special lax for a parcel of Developed 
Properly is equal lo the greater ofO) the "Backup SpecialTax" or (ii) Ihe Assigned Special Tax. The Backup Special Tax was established 
for the coniingency of a shoitfall in revenues resulting from significant changes in developmenl densities. The contingency for which the 
Backup Special Tax was esiablished docs not exist and hence, all discussion oI*maximum tax rales for Developed Propeny focuses on the 
Assigned Special Tax. 

City of San Diego CFD No. 3 Page 9 
Improvement Area Nos. I and 2 July 7. 2008 
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Improvement Area No. 1 
(Residential) 

Fiscal Year 2008-2009 Special Taxes 
for Developed Property and Undeveloped Property 

Class 

1 

2 

NA 

i • - • 

'Land Use.;, . . " ; ' - . . *. 

Residential Property per unit 

Non-Residential Property per acre 

Undeveloped Property per acre 

, Assigned/Maximum . ' : 
: ... Special Tax. 

$792.63/unit +$1.2385 
per SF of Floor Area 

$54,485.00/acre 

$54,485.00/acre 

FY2008-2009 . 
.-.̂  . Actual Special Tax \i ' \ : 

$792.63/unil + $1.2385 per SF 
of Floor Area 

SO.OO/acre 

$0.00/acre 

Zone 1 of Improvement Area No. 2 
(Existing Non-Residential) 

Fiscal Year 2008-2009 Special Taxes 
for Developed Property and Undeveloped Property 

Class'*! 

1 

2 

NA 

' ; •r'-X _•. ,• ;• 

' . - ' " i * 

'Land Use X" '"-":- .- '"• :• ]-, 

Residential Property per unit 

Non-Residential Property per SF 

.Undeveloped Property per acre 

- Assigned/Maximum . . 
._,•'". Special Tax 

$792.63/unit +$1.2385 
per SF of Floor Area 

$0.4550/SF of Floor Area 

S14,882.00/acre 

• ; ; ; . , -FY, 2008-2009 . . ".. ' 
.'v ; ; Actual Special Tax^- > 

$0/unit + $0 
per SF of Floor Area 

$0.4550 per SF of Floor Area 

$0.00/acre 

City of San Diego CFD No. 3 
Improvement Area Nos. I and 2 

Page 10 
July 7, 2008 
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Zone 2 of Improvement Area No. 2 
(Future Non-Residential) 

Fiscal Year 2008-2009 Special Taxes 
for Developed Property7 and Undeveloped Property' 

Class . 

1 

2 

NA 

.'--t.. '-•.-•>.•' '-Land Use . 

Residential Property per unit 

Non-Residential Properly per SF 

Undeveloped Propeity per acre 

Assigned/Maximum. 
~ l Special Tax - ;• x ) 

$792.63/unit +$1.2385 
per SF of Floor Area 

S1.1026/SF of Floor Area 

S53,053.00/acre 

,; FY 2008-2009 
.: Actual Special Tax . 

SO/unit + $0 
per SF of Floor Area 

$ 1.1026 per SF of Floor Area 

$0.00/acre 

Zone 3 of Improvement Area No. 2 
(Hotel) 

Fiscal Year 2008-2009 Special Taxes 
for Developed Property' and Undeveloped Property 

Class 

1 

2 

3 

NA 

.Land-Use ;•. •/ :~~-\ . ' • . " : 

Residential Propeity per unil 

Non-Residenlial Property per SF 

Hotel Property per room 

Undeveloped Property per acre 

, Assigned/Maximum . 
'•.*' • SpecialTaxV.."" 

$792.63/unil + $1.2385 
per SF of Floor Area 

$0.4550/SF of Floor Area 

$253.51 per room 

$9,592.00/acre 

•X:k: . .FY 2008^200^ •V^ ': 
" :-'• Actual SpeciaLTax *-. •. 

$0/unit + $0 
per SF of Floor Area 

$0.4550/SF of Floor Area 

$253.51 per room 

$0.00/acre 

.1 :\CL i ENTS\San Diego\A dinin\NTC\200S-200y\C I:n3_AD M .doc 
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Res. Property per Unit + 
$1.2385 per SF 
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per acre 

Undeveloped 
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EXHIBIT A 

Improvement Area No. 1 ofthe 
City of San Diego CFD No. 3 

Special Tax Roll 
Fiscal Year 2008-2009 



David 0^1156 Inc. 

Exh ib i t A 

C i t y o f San Dit-go C F D No. .1 

I m p r o v e m e n l A rea No. I 

F Y 2008-09 Special Tax Levy 

ASSESSOR'S IV^RCi ; ! , 

450-810-01-00 
450-810-02-00 

• 450-810-03-00 
450-810-04-00 
450-810-05-00 
450-810-06-00 
450-810-07-00 
450-810-08-00 
450-810-09-00 
450-810-10-00 
450-810-11-00 
45U-810-12-00 
450-810-13-00 
450-810-14-00 
450-810-15-00 
450-810-16-00 
450-810-17-00 
450-810-18-00 
450-810-19-00 
450-810-20-00 
450-810-21-00 
450-810-22-00 
450-810-23-00 
450-810-24-00 
450-810-25-00 
450-810-26-00 
450-810-27-00 
450-810-28-00 
450-810-29-00 
450-810-30-00 
450-810-31-00 
450-810-32-00 
450-810-33-00 
450-810-34-00 
450-810-35-00 
450-810-36-00 
450-810-37-00 
450-810-38-00 
450-810-39-00 
450-810,40-00 
450-8 K M 1-00 
450-810-42-00 
450-810^13-00 
450-810-44-00 
450-810-45-00 
450-810^6-00 
450-810-47-00 
450-810-48-00 
450-810-49-00 
450-810-50-00 
450-810-51-00 
450-810-52-00 

FY 2008-09 
SPECIAL TAX 

$4,104.38 
S3.637.46 
S3J 92.84 
S3.637.46 
S3.617.64 
S3.637.46 
S3.192.84 
S4.708.76 
S3.637.46 
S4.104.38 

, S3.637.46 
S4,056.08 
S3.63 7.46 
S4,056.08 
S3.637.46 
S3.637.46 
S4.288.92 
S4.288.92 
S4.056.08 
S4.288.92 
S3.637.46 
S4.056.08 
S4.288.92 
S4,056.08 
$3,637.46 
S4.288.92 
S4,056.08 
S3.637.46 
S4.288.92 
S4.056.08 
S4.288.92 
S4.104.38 
S3.192.84 
S4.708.76 
S3.192.84 
S3.63 7.46 
S3.617.64 
S3.192.84 
53.637,46 
S4.056.08 
S3.637.46 
S4.056.08 
S3.637.46 
S4.t04.38 
S3.637.46 
S4.049.88 
S3.637,46 
S4.307.48 
$4,049,88 
$4,049.88 
$3,637.46 
$4,056.08 

J:\CLlF.NTS\Saiiniego\Admin\NTC\2008-200q\daiabase\lcvylA IJISO'J.rpi Cage I o f? 

http://S4.t04.38
file://J:/CLlF.NTS/Saiiniego/Admin/NTC/2008-200q/daiabase/lcvylA


001157 Evhihil A 

CityofSanDiegoCFI)No.3 
Improvement Area No. I 

FV 2008-1)9 Special Tax Levy 

FY 2008-09 
ASSESSOR'S PARCEL SPECIALTAX 

450-810-53-00 S3.637.46 

450-810-54-00 54.307,48 
450-8 it -01 -00 S3,637.46 

450-811-02-00 S4.307.48 

450-811-03-00 $4,049.88 

450-811-04-00 S4.307.48 

450-811-05-00 54.049.88 
450-811-06-00 53.637.46 

450-811-07-00 $4,049.88 
450-811-08-00 54,049.88 

450-811-09-00 S4.307.48 

450-811-10-00 ' 54.049,88 

450-811-11-00 S3.637.46 
450-81M2-00 S4.307.48 

450-811-13-00 54.049,88 

450-811-14-00 S4.307.48 

450-811-15-00 53.637.46 

450-811-16-00 $4,307.48 

450-811-17-00 53,637.46 

450-811-18-00 S4.307.48 

450-811-19-00 S3.637.46 
450-811-20-00 S4.049.8S 

450-811-21-00 S4.307,48 

450-811-22-00 S3.647.36 

450-811-23-00 53.184.16 

450-811-24-00 S4.120.48 

450-811-25-00 S3.647.36 

450-811-26-00 53.184.16 

450-811-27-00 54,742.20 

450-811-28-00 S3.647.36 

450-811-29-00 S3.184.16 

450-811-30-00 $4,074.66 

450-811-31-00 $4,120.48 

450-811-32-00 S4.307.48 

450-811-33-00 $4,049.88 

450-811-34-00 S3.637.46 
450-811-35-00 S4.307.48-

450-811-36-00 S3.637.46 
450-811-37-00 $4,049.88 

450-811-38-00 $3,637.46 

450-811-39-00 $4,049.88 
450-811-40-00 53,637.46 
450-811-41-00 54.307.48 

450-811-42-00 $4,307.48 

450-811-43-00 $3,637.46 
450-81144-00 $4,056.08 
450-811-45-00 54,288.92 

450-81146-00 53.647.36 

450-811-47-00 53.647.36 
450-811-48-00 54,104.38 

450-811-49-00 53,192.84 
450-811-50-00 53.637.46 

450-811-51-00 54,708.76 

450-812-01-00 S3.637.46 
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001158 Rxhihil A 

City of San Diego CFD No. 3 

Improvement Area No. 1 

FV 2008-09 Special Tax Levy 

ASSESSOR'S PARCEL 

450-812-02-00 
450-812-03-00 
450-812-04-00 
450-812-05-00 . 
450-812-06-00 
450-812-07-00 
450-812-08-00 
450-812-09-00 
450-812-10-00 
450-812-11-00 
450-812-12-00 
450-812-13-00 
450-812-14-00 
450-812-15-00 
450-812-16-00 
450-812-17-00 
450-812-18-00 
450-812-19-00 
450-812-20-00 
450-812-21-00 
450-812-22-00 
450-812-23-00 
450-812-24-00 
450-812-25-00 
450-812-26-00 
450-812-27-00 
450-812-28-00 
450-812-29-00 
450-812-30-00 
450-812-31-00 
450-812-32-00 
450-812-33-00 
450-812-34-00 
450-812-35-00 
450-812-36-00 
450-812-37-00 
450-812-38-00 
450-812-39-00 
450-81240-00 
450-81241-00 
450-81242-00 
450-81243-00 
450-81244-00 
450-81245-00 
450-83 246-00 
450-81247-00 
450-81248-00 
450-81249-00 
450-812-50-00 
450-812-51-00 
450-812-52-00 
450-812-53-00 
450-812-54-00 
450-812-55-00 

FV 2008-09 

SPECIAL TAX 

S3-63746 
S3.6I7.64 
53,192,84 
$3,637,46 
S4.054.84 
S3.192.84 
S3.637.46 
S4.104.38 
S3,192.84 
S4.708.76 
S3.192.84 
S3.637.46 
$4,054.84 
$4,104.38 
$4,307.48 
$3,637.46 
$4,049.88 
S4.307.48 
54,049.88 
S3,63 7.46 
$3,192.84 
53.637.46 

.$3,617.64 
S3.I92.84 
S4.054.84 
S3.I92.84 
S4.104.38 
54,104.38 
$3,192.84 
S4.054.84 
54.104.38 
S3.637.46 
54.708.76 
53.637.46 
53,184.16 
S3.647.36 
54.120.48 
53.184.16 
S3.647.36 
S4.120.48 
53,637.46 
53.192.84 
S3.192.84 
54.054.84 
S3,192.84 
S3.637.46 
S4,708.76 
S3.647.36 
S4.742.20 
S3.647.36 
S4.074.66 
$3,184.16 
S3.647.36 
S4.120.48 
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001159 
Exhibit A 

City of San Diego CFD No. ,1 
Improvement Area No. I 

FV 2008-09 Special lax Levy 

FV 2008-09 
ASSESSOR'S PARCEL SPECIALTAX 

450-812-56-00 $4,104.38 
450-812-57-00 S3.192.84 
450-812-58-00 S4.054.84 
450-812-59-00 $3,192.84 
450-812-60-00 $3,637.46 
450-812-61-00 53.192.84 
450-812-62-00 $3,617.64 
450-812-63-00 S3.637.46 
450-812-64-00 S3.192.84 
450-812-65-00 $3,617.64 
450-812-66-00 S3.192.84 
450-812-67-00 S3.6I7.64 
450-812-68-00 ' $3,637,46 
450-812-69-00 . $3,192.84 
450-812-70-00 53.192,84 
450-812-71-00 S3.192.84 
450-812-72-00 S3.192.84 
450-812-73-00 54.104.38 
450-812-74-00 S3.192.84 . 
450-812-75-00 53,192.84 
450-812-76-00 S3.617.64 
450-812-77-00 S3.192.84 
450-812-78-00 54.054.84 
450-812-79-00 53.192.84 
450^812-80-00 S3.192.84 
450-812-81-00 $3,617.64 
450-812-82-00 S3.192.84 
450-812-83-00 S4,I04.38 
450-813-01-00 $4,307.48 
450-813-02-00 $4,049.88 
450-813-03-00 $4,307,48 
450-813-04-00 S4.(M9.88 
450-813-05-00 53.637.46 
450-813-06-00 53,637.46 
450-813-07-00 53.192.84 
450-813-08-00 54.054.84 
450-813-09-00 53.192.84 
450-813-10-00 53,617.64 
450-813-11-00 S3.637.46 
450-813-12-00 $3,192.84 
450-813-13-00 $4,104.38 
450-813-14-00 $4,104.38 
450-813-15-00 $3,192.84 
450-813-16-00 $3,617.64 
450-813-18-00 53.192.84 
450-813-19-00 54.054.84 
450-813-20-00 53.192.84 
450-813-21-00 53.637.46 
450-813-22-01 S2.765.56 
450-813-22-02 S2.161.16 
450-813-22-03 S2.765.56 
450-813-22-04 52,765.56 
450-813-22-05 52.161.16 
450-813-22-06 S2,765.56 
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001160 Fxhihil A 

City of San Diego CFD No. 3 

Improvement Area No. I 
FV 2008-09 Special Tax Levy 

FY 2008-09 

ASSESSOR'S PARCEL SPECIALTAX 

450-813-23-01 S2.765.56 
450-813-23-02 52.161,16 
450-813-23-03 S2.458.40 
450-813-23-04 $2,458.40 
450-813-23-05 $2.161.16 
450-813-23-06 S2.765.56 
450-813-24-01 S2.765.56 
450-813-24-02 S2.137.64 
450-813-24-03 S2.143.82 
450-813-24-04 S2.765.56 
450-813-24-05 S2.765.56 
450-813-24-06 S2.143.82 
450-813-24-07 52,137.64 
450-813-24-08 S2.765.56 
450-813-25-01 S2.765.56 
450-813-25-02 $2,161.16 
450-813-25-03 $2,458.40 
450-813-25-04 $2,765.56 
450-813-25-05 S2J6I.16 
450-813-25-06 $2,458.40 
450-813-26-01 $2,765.56 
450-813-26-02 $2,137.64 
450-813-26-03 52.143.82 
450-813-26-04 S2.137.64 
450-813-26-05 S2.I43.82 
450-813-26-06 S2.161.I6 
450-813-26-07 S2.765.56 
450-X13-26-08 S2.765.56 
450-813-26-09 S2.161.16 
450-813-26-10 " S2.143.S2 
450-813-26-11 S2.137.64 
450-813-26-12 $2,161.16 
450-813-26-13 $2,161.16 
450-813-26-14 52.765.56 
450-813-26-15 $2,765.56 
450-813-26-16 52.161.16 
450-813-26-17 S2.I43.82 
450-813-26-18 S2.137.64 
450-813-26-19 $2,161.16 
450-813-26-20 $2,161.16 
450-813-26-21 $2,765.56 
450-813-26-22 S2.765.56 

450-813-26-23 $2,137.64 
450-813-26-24 S2.I43.82 
450-813-26-25 $2,137.64 
450-813-26-26 $2,143.82 
450-813-26-27 $2,161.16 
450-813-26-28 $2,765.56 
450-813-27-01 $2,765.56 
450-813-27-02 $2; 161.16 
450-813-27-03 $2,137.64 
450-813-27-04 S2.143.82 
450-813-27-05 S2.161.16 
450-813-27-06 S2.765.56 
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001161 
Fxhihil A 

City of San Diego CFD No. 3 
Improvement Area No. I 

FV 2008-09 Special Tax Levy 

ASSESSOR'S PARCEL 
450-813-27-07 
450-813-27-08 

450-813-27-09 
450-813-27-10 

450-813-27-11 
450-813-27-12 

450-813-28-01 
450-813-28-02 

450-813-28-03 
450-813-28-04 
450-813-28-05 

450-813-28-06 
450-813-28-07 

450-813-28-08 
450-813-28-09 

450-813-28-10 

450-813-28-11 

450-813-28-12 

450-813-28-13 

450-813-28-14 

450-813-29-01 

450-813-29-02 
450-813-29-03 

450-813-29-04 

450-813-29-05 

450-813-29-06 

450-813-29-07 

450-813-29-08 

450-813-29-09 

450-813-29-10 
450-813-29-11 

450-813-29-12 

450-813-29-13 

450-813-29-14 

450-813-29-15 
450-813-29-16 

450-813-29-17 
450-813-29-18 

450-813-30-01 
450-813-30-02 

450-813-30-03 
450-813-30-04 
450-813-30-05 

450-813-30-06 

450-813-30-07 
450-813-30-08 
450-813-30-09 

450-813-30-10 
450-813-30-11 

450-813-30-12 
450-813-31-01 

450-813-31-02 
450-813-31-03 
450-813-31-04 

FY 2008-09 
SPECIAL TAX 

52,765.56 
S2.161.16 
S2.137.64 
S2.143.82 
$2.16!. 16 
$2,765.56 
$2,458.40 
S2J37.64 
S2,143.82 
52.765.56 
S2.765.56 
52.143.82 
$2,137.64 
$2,458.40 
$2,458.40 
$2,161.16 
S2,765.56 
52.458.40 
$2,161.16 
52,765.56 
$2,765.56 
$2,143.82 
S2.I37.64 
S2.458.40 
$2,765.56 
$2,143.82 
$2,137.64 
52.458.40 
52,458.40 
52,137.64 
S2.143.S2 
$2,161.16 
$2,765.56 
$2,458.40 
S2.137.64 
$2,143.82 
S2.161.t6 
$2,765.56 
S2.765.56 
$2,161.16 
S2.143.82 
52,137.64 
$2,161.16 
$2,458.40 
$2,765.56 
$2,161,16 
S2.143.82 
S2.137.64 
S2.161.i6 
S2.458.40 
S2.765.56 
S2,l 37.64 
52,143.82 
52,765.56 
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001162 
Exhibit A 

Ciiy of San Diego CFD No. 3 
improvement Area No. I 

FV 2008-09 Special Tax Levy 

FY 2008-09 
ASSESSOR'S PARCEL SPECIAL TAX 

450-813-31-05 $2,765.56 

450-813-31-06 52.137.64 

450-813-31-07 52.143.82 

450-813-31-08 $2,765.56 
-450-813-32-01 S2.765.56 

450-813-32-02 S2.161.16 
450-813-32-03 S2.143.S2 

450-813-32-04 S2.137.64 

450-813-32-05 $2,161.16 
450-813-32-06 52.161.16 

450-813-32-07 52.458.40 
450-813-32-08 52.765.56 

450-813-32-09 $2,161.16 

450-813-32-10 $2,143.82 
450-813-32-11 52.137,64 

450-813-32-12 S2.143.82 

450-813-32-13 $2,137.64 

450-813-32-14 S2.45S.40 

450-813-33-01 , $2,458.40 

450-813-33-02 $2,137.64 

450-813-33-03 S2.143.82 

450-813-33-04 S2.765.56 

450-813-33-05 $2,458.40 

450-813-33-06 $2,137.64 

450-813-33-07 S2.143.82 

450-813-33-08 $2,765.56 

Total Number of Parcels Taxed 348 

Total FV 2008-09 Special Tax $1,120,708.32 

J:\CLlENTS\SanDiego\Admin\NTC\2008-2009\daUibase\levyJA I JlSW.ipi Page 7 of 7 

file://J:/CLlENTS/SanDiego/Admin/NTC/2008-2009/daUibase/levyJA


001163 

EXHIBIT B 

Improvement Area No. 2 ofthe 
City of San Diego CFD No. 3 

Special Tax Roll 
Fiscal Year 2008-2009 



001164 
Exhibit 11 

City of San Diego CFD No. 3 

improvemenl Area No. 2 

FV 2008-09 Special Tax Levy 

ASSESSOR'S PARCEL 

450-820-01-00 

450-820-08-00 
450-820-10-00 

450-820-13-00 
450-820-14-00 

450-820-17-00 

• 450-820-18-00 

450-820-19-00 
450-820-20-00 

450-820-21-00 

450-820-24-00 

450-820-25-00 

450-820-26-00 

450-820-27-00 

450-830-25-00 

450-830-26-00 

450-830-27-00 
450-830-28-00 

450-830-29-00 

450-830-31-00 

450-830-32-00 

450-830-33-00 

450-840-10-00 

450-840-11-00 

450-840-12-00 
450-840-13-00 

450-840-20-00 

450-841-05-00 

450-841-06-00 
450-841-07-00 

450-841-08-00 

450-841 -09-00 

Total Number of Parcels Taxed 

Total FV 2008-09 Special Tax 

PY 2008-09 

SPECIALTAX 

S58.586.64 

5120.295.86 
S69.72l.80 

S45.2I9.26 
$93,768.22 

$2,413.32 

Si 1.481.02 

$12,727.72 

Si 7.635.80 

$24,688.76 
S42.553.74 

S42,553'.74 

542.595.64 

S42.595.64 

SI 4.997.26 

$3,003.00 

53.003,00 
S2.730.00 

SI.909.64 

S38.026.50 

$50,702.00 

S131.04 

$15,066.86 

SI 6.187.08 

516.187.54 

53.635.00 

$18,879.32 

$5,731.64 

$7,871.50 
$2,639.00 

S477.74 

S444.08 

32 

$828,459.36 
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